
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 5 lutego 2009 r. Nr 16 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH  

 473 – Rady Miejskiej Legnicy nr XXXIII/297/09 z dnia 9 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Legnicy na 2009 rok ..............................………………………………………………………. 1409 

 474 – Rady Miejskiej Wrocławia nr XXIX/997/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie bu-
dżetu miasta na 2009 rok .......................………………………………………………………………… 1509 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

173 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 
NR XXXIII/297/09 

z dnia 9 stycznia 2009 r. 
w sprawie budżetu miasta Legnicw na roi 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) art. 3 i 4, art. 8 i 9 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539) w związku z art. 85 ustawy z dnia 
13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872, Nr 162, poz. 1126 
z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136 i Nr 19, poz. 239, Nr 122, 
poz. 1312, Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, 
poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, poz. 1623) art. 82 ust. 1, art. 173, 
art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 
oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 i Nr 170 poz. 1217 
i 1218, Nr 187 poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. 
Nr 180, poz.1112) art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.150, Nr 111, poz. 708, 
Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz.958 i Nr 171, poz. 1056) oraz art. 41 ust. 7 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i z 
2007 r. Nr 21, poz. 125) uchwala się, co następuje: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1410  – Poz. 473 

§ 1 

Uchwala się budżet miasta Legnicy na okres roku kalendarzowego 2009. 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu miasta Legnicy w wysokości 347.877.356,00 zł 
z tego: 
a) dochody bieżące 329.647.156,00 zł 
b) dochody majątkowe 18.230.200,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody gminy w wysokości 245.900.096,00 zł 
z tego: 
a) dochody bieżące 228.894.896,00 zł 
b) dochody majątkowe 17.005.200,00 zł 

2) dochody powiatu w wysokości 101.977.260,00 zł 
z tego: 
a) dochody bieżące 100.752.260,00 zł 
b) dochody majątkowe 1.225.000,00 zł 

§ 3 

1. Ustala się wydatki budżetu miasta Legnicy w wysokości 396.377.356,00 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące 325.580.870,00 zł 
b) wydatki majątkowe 70.796.486,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki gminy w wysokości 258.519.777,00 zł 
z tego na: 
a) wydatki bieżące kwotę 212.316.691,00 zł 

w tym na: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 91.469.054,00 zł 
– dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstw 

pomocniczych 6.691.500,00 zł 
– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 3.293.000,00 zł 
– dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6.568.500,00 zł 
– dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 2.276.200,00 zł 
– dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 6.600,00 zł 
– wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów wlkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii1.800.000,00 zł 
– wydatki na obsługę długu miasta Legnicy 4.393.405,00 zł 
– rezerwę ogólną 250.000,00 zł 
– rezerwy celowe 2.875.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe kwotę 46.203.086,00 zł 
z tego na: 

– wydatki i zakupy inwestycyjne 43.736.186,00 zł 
w tym na: 

a) obsługę długu miasta Legnicy 1.329.000,00 zł 
b) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000,00 zł 

– dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.018.000,00zł 
– wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego 1.448.900,00 zł 

2) wydatki powiatu w wysokości 137.857.579,00 zł 
z tego na:  
a) wydatki bieżące 113.264.179,00 zł 

w tym na: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 68.605.602,00 zł 
– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 7.895.000,00 zł 
– dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 2.077.900,00 zł 
– dotacje podmiotowe dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 2.009.130,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1411  – Poz. 473 

– dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3.251.840,00 zł 
– dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczonych do sektora  

finansów publicznych 135.000,00 zł 
– dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami  

samorządu terytorialnego 4.118.968,00 zł 
– rezerwy celowe 85.000,00 zł 
b) wydatki majątkowe 24.593.400,00 zł 

z tego na: 
– wydatki i zakupy inwestycyjne 23.719.400,00 zł 

w tym: 
a) na obsługę długu miasta 703.000,00 zł 

– dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  874.000,00zł 

3. W wydatkach ustalonych w ust. 1 określa się: 

1) wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica zgod-
nie z załącznikiem nr 3, 

2) wykaz dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4 

Określa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi miasta Legnicy na lata  
2009–2011 z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów zgodnie z załącz-
nikiem nr 4. 

§ 5 

1. Ustala się deficyt budżetu miasta Legnicy w wysokości 48.500.000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 48.500.000,00 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 57.636.834,00 zł i rozchodów bu-
dżetu miasta Legnicy w wysokości 9.136.834,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

1. Ustala się dotację przedmiotową do: 
1) średniej powierzchni użytkowej komunalnych lokali mieszkalnych 

w kwocie: 6.350.000,00 zł 
dla Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy. 

2. Ustala się dotację przedmiotową do: 

1) normy osobowejść dzieci i młodzieży szkolnej w ramach godziny lekcyjnej 
na basen w kwocie: 341.500,00 zł 

dla dasenu eąpielowego przy Zespole ozkół Ogólnokształcących nr 3 w Legnicy 

§ 7 

Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji Zarządu Gospo-
darki Mieszkaniowej w Legnicy: 
1) modernizacja budynku przy ul. Pocztowej 1 – docieplenie ściany szczytowej 40.000,00 zł 
2) przeniesienie kotła gazowego ogrzewającego budynek 

przy ul. Wrocławskiej 183a z kotłowni przy ul. Wrocławskiej 183  
do projektowanej kotłowni w budynku przy ul. Wrocławskiej 183a 70.000,00 zł 

3) modernizacja budynku Przedszkola Niepublicznego „Dwudziestka” ul. Marynarska 31 441.000,00 zł 
4) modernizacja mieszkania Gminy nr 5 w budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. oenatorskiej 62 – budowa łazienki 25.000,00 zł 
5) odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. Pobożnego – 

renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych 312.000,00 zł 

§ 8 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie poro-
zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych i docho-
dów własnych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych w następujących kwo-
tach: 

1) zakłady budżetowe 
a) przychody 42.760.000,00 zł 

w tym: dotacje z budżetu 6.350.000,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1412  – Poz. 473 

b) wydatki 42.760.000,00 zł 
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z  
załącznikiem nr 8. 9.278.000,00 zł 

2) gospodarstwa pomocnicze 

a) przychody 1.677.700,00 zł 
w tym: dotacje z budżetu 341.500,00 zł 

b) wydatki 1.677.700,00 zł 
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 9 927.290,00 zł 

3) dochody własne jednostek budżetowych oraz wydatki nimi sfinansowane: 
a) dochody 6.759.230,00 zł 
b) wydatki 6.895.880,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami i zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami admini-
stracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11 

Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydat-
ków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wl-
koholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12 

Zatwierdza się plany przychodów i wydatków funduszy celowych: 

1) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
a) przychody 1.399.690,00 zł 
b) wydatki 1.597.190,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

2) Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
a) przychody 447.520,00 zł 
b) wydatki 598.900,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

6) Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i eartograficznym: 
a) przychody 299.500,00 zł 
b) wydatki 710.140,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 13 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-
skiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europej-
skiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTw) czy innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 14 

Prognozuje się łączną kwotę długu miasta Legnicy na koniec 2009 roku i lata następne zgodnie z załącz-
nikiem nr 17. 

§ 15 

Ustala się rezerwy w wysokości ogółem 3.510.000,00 zł 
z tego: 
1. rezerwa ogólna w wysokości 250.000,00 zł 
2.  rezerwy celowe w wysokości 3.260.000,00 zł 

z tego na: 
a) rezerwy celowe oświaty: 2.829.000,00 zł 

– usuwanie skutków awarii 300.000,00 zł 
– nauczanie przyłóżkowe 15.000,00 zł 
– dofinansowanie wypoczynku dla dzieci najuboższych  110.000,00 zł 
– dofinansowanie form doskonalenia nauczycieli 567.000,00 zł 
– przygotowanie szkół do instalacji pracowni komputerowych w ramach projektu  

„Pracownie komputerowe dla szkół” 30.000,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1413  – Poz. 473 

– odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli szkół i  
placówek oświatowych będących emerytami i rencistami 1.000.000,00 zł 

– zatrudnienie psychologów w nowym roku szkolnym 100.000,00 zł 
– uruchomienie dodatkowych oddziałów klas „0” w szkołach 

podstawowych w nowym roku szkolnym 100.000,00 zł 
– dofinansowanie przedszkoli publicznych i niepublicznych 

z tytułu udzielenia zniżki opłat za przedszkole 30.000,00 zł 
– zajęcia pozalekcyjne 300.000,00 zł 
– nagrody prezydenta dla nauczycieli 277.000,00 zł 

b) rezerwy celowe ZeOe 115.000,00 zł 
– realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 85.000,00 zł 
– reagowanie w sytuacjach kryzysowych wynikające z  

podpisanych porozumień oraz usuwanie skutków powstałych po tych  
zagrożeniach 30.000,00 zł 

c) rezerwa celowa na nagrodę Miasta Legnicy i wykonanie 
okolicznościowego dyplomu dla Honorowego Obywatela Miasta Legnicy 16.000,00 zł 

d) rezerwa celowa na inwestycje lokalne 300.000,00 zł 

§ 16 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 67.636.834,00 zł 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie  10.000.000,00 zł 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 48.500.000,00 zł 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 9.136.834,00 zł 

§ 17 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do: 
1. Zaciągania kredytu bankowego krótkoterminowego w rachunku bieżącym do wysokości 

10.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu miasta Legnicy oraz 
prawnego zabezpieczenia kredytu. 

2. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, do wysoko-
ści określonej w załączniku nr 3 i nr 4. 

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapew-
nienia ciągłości działania budżetu miasta Legnicy i termin zapłaty upływa w roku następnym, do kwoty 
5.500.000,00 zł. 

4. oamodzielnego zaciągania innych zobowiązań niż określone w pkt 1, 2 i 3 na kwotę odpowiadającą 
równowartości 8.000.000,00 zł. 

5. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu miasta polegających na przeniesieniach planowanych 
wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji budże-
towej. 

6. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i ter-
min zapłaty upływa w roku następnym, do kwoty 22.460.433,00 zł. 

7. Przekazania uprawnienia do dokonywania zmian planowanych wydatków budżetowych w zakresie  
§§ 4210–4260, 4280, 4300–4430 i 4700–4750 miedzy rozdziałami i paragrafami danego działu kla-
syfikacji budżetowej kierownikom jednostek organizacyjnych miasta Legnicy. 

8. Przekazania uprawnienia do dokonywania zmian planowanych wydatków dochodów własnych pomię-
dzy rozdziałami i paragrafami danego działu klasyfikacji budżetowej kierownikom jednostek organiza-
cyjnych miasta Legnicy. 

9. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż prowadzący obsługę 
bankową budżetu miasta Legnicy. 

§ 18 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 19 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1414  – Poz. 473 

§ 20 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNIeZCeĄ RwDĄ 
 

ROBERT KROPIWNICKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1415  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1416  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1417  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1418  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1419  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1420  – Poz. 473 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1421  – Poz. 473 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1422  – Poz. 473 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1423  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1424  – Poz. 473 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1425  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1426  – Poz. 473 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1427  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1428  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1429  – Poz. 473 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1430  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1431  – Poz. 473 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1432  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1433  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1434  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1435  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1436  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1437  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1438  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1439  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1440  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1441  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1442  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1443  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1444  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1445  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1446  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1447  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1448  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1449  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1450  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1451  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1452  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1453  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1454  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1455  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1456  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1457  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1458  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1459  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1460  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1461  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1462  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1463  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1464  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1465  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1466  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1467  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1468  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1469  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1470  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1471  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1472  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1473  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1474  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1475  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1476  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1477  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1478  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1479  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1480  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1481  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1482  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1483  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1484  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1485  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1486  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1487  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1488  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1489  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1490  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1491  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1492  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1493  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1494  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1495  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1496  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1497  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1498  – Poz. 473 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1499  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1500  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1501  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1502  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1503  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1504  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1505  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1506  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1507  – Poz. 473 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1508  – Poz. 473 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1509  – Poz. 474 

474 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 
NR XXIX/997/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2009 roi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 oraz art. 58 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz 
pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.2)), art. 85 ustawy z dnia 13 paź-
dziernika 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 
publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.3)), art. 165, art. 166 ust. 1 
i ust. 2, art. 168, art. 173, art. 175 ust. 1, art. 176 ust. 1, art. 184 oraz 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.4)), art. 420 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 
z późn. zm.5)) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o za-
rządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590) Rada Miejska Wrocławia 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu Miasta  
w wysokości  3.082.202.078 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego:  
1) dochody bieżące 2.407.663.367 zł 
2) dochody majątkowe 674.538.711 zł 

2. Wydatki budżetu Miasta  
w wysokości 3.986.237.078 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 
1) wydatki bieżące 2.245.615.323 zł 

w tym:  
a) wydatki na wynagrodzenia  

wraz z pochodnymi 840.730.736 zł 
b) wpłata do budżetu  

państwa 48.771.323 zł 
c) dotacje przedmiotowe 1.782.858 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4  
d) dotacje podmiotowe 134.190.130 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5  
e) dotacje dla podmiotów nie-  

zaliczonych do sektora finansów  
publicznych i niedziałających  
w celu osiągnięcia zysku 60.108.657 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6  

f) dotacje celowe na remonty 
i konserwacje zabytków 12.300.000 zł 

g) dotacje celowe na zadania  
realizowane na podstawie  
porozumień/umów między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego 3.600.035 zł 

h) dotacje celowe 540.000 zł, 
i) środki wyodrębnione do  

dyspozycji Rad Osiedli 2.577.260 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9  

j) wydatki związane z obsługą  
kredytów i pożyczek 95.100.000 zł 

2) wydatki majątkowe 1.740.621.755 zł 

z tego:  
a) wydatki inwestycyjne 1.662.121.755 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 
b) udziały w spółkach 78.500.000 zł 

3. Deficyt budżetu Miasta (1–2)  
w wysokości 904.035.000 zł 

§ 2 

1. opłata zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w 
łącznej kwocie 141.305.710 zł nastąpi z przy-
chodów z kredytu z banku w wysokości 
141.305.710 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta w wysokości 
904.035.000 zł sfinansowany zostanie z przy-
chodów pochodzących: 
1) z kredytu z Europejskiego danku Inwestycyj-

nego w wysokości 117.000.000 zł; 
2) z kredytu z banku w wysokości 787.035.000 zł, 

w tym kwota 239.595.000 zł na pokrycie 
wydatków w związku z umową z podmiotem 
dysponującym środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych; 

3. ozczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem deficytu oraz spła-
tą zobowiązań Miasta zawiera załącznik nr 10. 

4. Prognozę kwoty długu Miasta na lata 2009– 
–2038 przedstawia załącznik nr 12. 

§ 3 

1. Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi przedstawia załącznik nr 11. 

2. Plany przychodów i wydatków zakładów budże-
towych, dochodów własnych jednostek budże-
towych i gospodarstw pomocniczych na 2009 
rok przedstawia załącznik nr 7. 

3. Plany przychodów i wydatków funduszy celo-
wych na 2009 rok przedstawia załącznik nr 8. 

4. Zatwierdza się plany Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Po-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1510  – Poz. 474 

wiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej na 2009 rok, ujęte w załączni-
ku nr 8. 

§ 4 

1. Wyodrębnia się dotacje celowe związane z reali-
zacją zadań zleconych i powierzonych w wyso-
kości 133.557.420 zł, z tego: 
1) zadania zlecone 133.295.920 zł 
2) zadania powierzone 261.500 zł 

2. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań 
zleconych i powierzonych Miastu w wysokości 
133.557.420 zł, z tego: 
1) zadania zlecone 133.295.920 zł; 
2) zadania powierzone 261.500 zł. 

3. Określa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
50.151.000 zł. 

§ 5 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
10.700.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 
10.700.000 zł. 

§ 6 

1. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wyso-
kości 10.000.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 
49.050.000 zł, z przeznaczeniem na: 
1) zmiany organizacyjne, odszkodowania 

i koszty postępowań  
sądowych 2.050.000 zł 

2) zadania bieżące współfinansowane  
e środków europejskich 1.000.000 zł 

3) współpracę z organizacjami  
pozarządowymi 500.000 zł 

4) zakup i zamiany nieruchomości  
oraz odszkodowania związane  
z gospodarką  
nieruchomościami 15.000.000 zł 

5) zadania inwestycyjne- 30.000.000 zł 
6) zadania z zakresu zarządzania  

kryzysowego 500.000 zł 

§ 7 

1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 
1.045.340.710 zł. 

2. Upoważnia się Prezydenta do: 
1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wy-

datków wynikających z Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Miasta do wysokości 
1.581.772.355 zł; 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wy-
datków bieżących związanych z realizacją 
zadań współfinansowanych z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi do wysokości 
3.300.000 zł; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
Miasta i termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym do łącznej wysokości 200.000.000 zł; 

4) dokonywania przeniesień wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej w budżecie Miasta, z 
wyjątkiem przeniesień wydatków inwesty-
cyjnych powyżej kwoty 1.000.000 zł; 

5) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych Miasta uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków między 
paragrafami w ramach ich planów finanso-
wych, z wyjątkiem wydatków na wynagro-
dzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wy-
datków inwestycyjnych i remontowych; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu Mia-
sta; 

7) przekazania uprawnień innym jednostkom or-
ganizacyjnym Miasta do zaciągania zobowią-
zań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym do łącznej wyso-
kości 100.000.000 zł. 

§ 8 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w kwocie 100.000.000 zł, 
zaciąganych przez Prezydenta Miasta na pokrycie 
występującego w ciągu roku niedoboru środków 
finansowych. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 
 

PRZEWODNIeZCew 
RwDĄ MIERoeIER 

 
BARBARA ZDROJEWSKA 

__________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 

poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, z 
2007 r. Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1511  – Poz. 474 

 

3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 162 poz.1126, z 2000 r. Nr 6 poz.70, Nr 12 
poz.136, Nr 17 poz.228, Nr 19 poz.239, Nr 95 poz.1041, Nr 122 poz.1312, z 2001 r. Nr 45 poz.497, Nr 100  poz.1084, Nr 
111 poz.1194, Nr 145 poz.1623. 

4) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz.1420, z 2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 104 
poz.708, Nr 170 poz.1217 i poz.1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz.587, Nr 115 
poz.791, Nr 140 poz.984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112. 

5) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111 poz.708, Nr 138 poz.865, Nr 154 
poz.958. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1512  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1513  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1514  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1515  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1516  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1517  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1518  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1519  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1520  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1521  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1522  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1523  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1524  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1525  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1526  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1527  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1528  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1529  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1530  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1531  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1532  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1533  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1534  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1535  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1536  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1537  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1538  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1539  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1540  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1541  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1542  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1543  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1544  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1545  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1546  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1547  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1548  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1549  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1550  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1551  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1552  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1553  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1554  – Poz. 474 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1555  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1556  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1557  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1558  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1559  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1560  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1561  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1562  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1563  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1564  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1565  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1566  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1567  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1568  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1569  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1570  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1571  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1572  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1573  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1574  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1575  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1576  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1577  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1578  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1579  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1580  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1581  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1582  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1583  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1584  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1585  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1586  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1587  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1588  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1589  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1590  – Poz. 474 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 16 –  1591  – Poz. 474 

 

 
 
 



 
 –  1592  –  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Releniej Górze, 58-506 Relenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. okarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. ołowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w dibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wwdawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaicja: Wydział Nadzoru i eontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Siład, drui i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dwstrwbucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 47 egz. PL IooN 0239-8362 Cena: 76,71 zł (w tym 7% VwT) 

  na eD 32,70 zł (w tym 7% VwT) 
 


